
UCHWAŁA NR  II/10/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 20 ust. 1 Statutu Miasta Ostródy 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXV/388/2023 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  

29 marca 2023 r. (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2023 r.  

poz. 2773 ze zm.)   Rada Miejska w Ostródzie, uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie:   

 

1) Komisja Rozwoju, Budżetu i Gospodarki Komunalnej. 

 Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały 

2) Komisja  Spraw Społecznych, Rodziny i Osób z Niepełnosprawnościami. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  Uchwały. 

3) Komisja Oświaty i Sportu.  

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4) Komisja Kultury, Turystyki i Ochrony Środowiska 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej  Uchwały.”                 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr LXII/356/2022 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 grudnia    

2022 r. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 20 maja 2024 r. 

                                                           w sprawie ustalenia  
                                                                      składu osobowego stałych                       

                                                                                   Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie 

 
 
 

1. Komisja Rozwoju, Budżetu i Gospodarki Komunalnej w składzie: 
 
1) Jarosław Borzuchowski 

2) Mirosław Godlewski 

3) Ryszard Kowalski 

4) Kamil Krzyżanowski 

5) Wojciech Legucki 

6) Czesław Najmowicz 

7) Anna Rutkiewicz 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



                                                    Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 20 maja 2024 r. 

                                                                      w sprawie ustalenia składu  
                                                          osobowego stałych                       

                                                                                   Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie 

 
 
 

 
1. Komisja  Spraw Społecznych, Rodziny i Osób z Niepełnosprawnościami 

w składzie: 
 

1) Mariusz Bojarowski 

2) Beata Horodyłowska 

3) Stanisław Orzechowski 

4) Grzegorz Wróbel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 20 maja 2024 r. 

                                                                      w sprawie ustalenia składu  
                                                          osobowego stałych                       

                                                                                   Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie 

 
 
 

 
1. Komisja Oświaty i Sportu w składzie: 

 

1) Dariusz Bujak 

2) Arkadiusz Łopatowski 

3) Anna Monist 

4) Sebastian Radzimiński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
                                                   Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 20 maja 2024 r. 

                                                                      w sprawie ustalenia składu  
                                                          osobowego stałych                       

                                                                                   Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie 

 
 
 

 
1. Komisja Kultury, Turystyki i Ochrony Środowiska w składzie: 

 
1) Beata Horodyłowska 

2) Kamil Krzyżanowski 

3) Julian Pawłowski 

4) Leszek Potorski 

5) Anna Rutkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


